
 Salate mit hausgemachtem Dressingj,c,d,i,n,3 oder 

Essig und Öl 

                                                                                     Klein      groß 

Italienischer Salat: Kopfsalat, Zwiebeln, 
Käseg,     Formfleisch-Vorderschinken1,3, 
Tomaten, Ei 
Chefsalat: Kopfsalat, Zwiebeln, Käseg,     
Formfleisch-Vorderschinken1,3, Tomaten, 
Ei, Thunfischd 

Caprese: Tomaten, Mozzarellag, Basilikum 
mit Olivenöl und Balsamico-Essig 
Tomatensalat mit Zwiebeln 
Putensalat: gebratene Putenbruststreifen 
auf Kopfsalat, Käseg, Tomaten, Oliven13, 
Zwiebeln 
Vegetarischer Salat: Kopfsalat, Tomaten, 
Oliven13, Mais, Champignons, Paprika, 
Zwiebeln 
Griechischer Salat: Kopfsalat, Tomaten, 
Oliven13, Fetag, Gurken, Zwiebeln 

€6,50 
 
 
€8,00 
 
 
€6,00 
 
€5,50 
€8,00 
 
 
€8,00 
 
 
€8,00 
 

€8,00 
 
 
€9,50 
 
 
€7,50 
 
€7,00 
€9,50 
 
 
€9,50 
 
 
€9,50 

                                                                          

Schnitzela Ca 240g mit hausgemachten Soßen 

Alle Schnitzel mit Krokettena,g oder Pommes und 

Salat 

Schnitzel „Wiener Art“ 
Jägerschnitzel 
Pfefferschnitzel 
Gorgonzolaschnitzelg 
Zwiebelschnitzel 
Paprikaschnitzel 
Rahmschnitzela,g mit oder ohne Champignons 
Schnitzel „da Nico della casa“ 
scharfe Soße mit frischen Tomaten, Champignons, 
Zwiebeln und Bolognese-Sahnesoßeg 

11,50 
12,50 
12,50 
12,50 
12,50 
12,50 
12,50 
12,50 

 
Desserts 

Tiramisu11,a,c,ghausgemacht, alkoholhaltig   €6,00 
Schokoladensoufflea,c,f,g,h   €5,00 
Nutella-Pizzaa,g,h,f  24cm mit Wildberrysoße NEU   €7,00 

Extrabeilagen auf Wunsch 

Zwiebeln, grüne Peperoni (scharf oder mild), 
Mais, Paprika, Ananas, Broccoli, Basilikum, 
Salami1,2,4,Peperoniwurst1,2,4, Formfleisch-
Vorderschinken1,2,3, Champions, Spinat, Ei, 
Oliven5, Artischoken, Sardellend, Kapern 
 
Käseg, Mozzarellag, Gorgonzolag, 
Parmesankäseg, Fetag, Ruccola, 
Rinderhackfleisch, Thunfischd, Shrimpsd 
 
Serrano-Schinken, Sucuk1,3,12, Salsiccia 
 
Knoblauch,  
Oregano, Chilli 
 

€0,70 
 
 
 
 
 

€1,50 
 
 
 

€2,00 
 

€0,50 
gratis 

Snacks 
Portion Pommes klein oder groß 
Nicolino-Box: Pommes, Chicken 
Nuggets, Getränk und Geschenk 
Chicken Nuggetsa 6 oder 12 Stück 
Panierte Mozzarella-Sticksa pro Stück 
Calamares mit Pommes und Knobi-Dip  
Panierte Garnelen mit Knobi-Dip  

  €3,50        €4,50 
 

€5,90 
 €4,50         €8,00 

€1,00 
€9,50 
€5,00 

Chili Cheese Nuggets mit Dip                    €4,50 

Getränke inkl. Pfand 
San Benedetto Mineralwasser 
Coca Cola211,Coca Cola Zero2,11,6 
Fanta2,6, Sprite, MezzoMix 
Beck´s Pils 
Lambrusco Perlwein mild 
Italienischer Weißwein trocken 
Italienischer Rotwein trocken 

0,5 Liter 
1 Liter 

 
0,5 Liter 
0,7 Liter 
0,7 Liter 
0,7 Liter 

 

€1,50 
€3,50 

 
€2,50 
€7,50 
€7,50 
€7,50 

Zusatzstoffe: 

1=mit Konservierungsstoff, 2=mit Farbstoff, 3=mit Antioxidationsmittel, 4=mit 

Süßungsmittel Saccharin, 5=mit Süßungsmittel Cyclamat, 6=mit Süßungsmittel 

Aspartam (enth. Phenylalinquelle), 7=mit Süßungsmittel Acesulfam, 8=mit 

Phosphor, 9=geschwefelt, 10=chininhaltig, 11=cofeinhaltig, 12=mit 

Geschmacksverstärker, 13=geschwärzt, 14=gewachst, 15=gentechnisch verändert 

Allergengennzeichnung: 

a=glutenhaltig, b=Krebstiere, c=Eier und Eiererzeugnisse, d=Fisch und 

Fischerzeugnisse, e=Erdnüsse und Erdnusserzeugnise, f=Soja und 

Sojaerzeugnisse, g=Milch und Milcherzeugnisse, h=Schalenobst (Nüsse), i=Sellerie 

und Sellerieerzeugnisse, j=Senf und Senferzeugnisse, k=Sesamsamen, l=Lupinen, 

m=Weichtiere(Schnecken, Austern, Muscheln, Kalamare), n=Schwefeldioxid und 

Sulfide                     Für Druckfehler keine Haftung! 

Das Original seit 1993 in Naurod 
Und nun schon in zweiter Generation 

 
Inhaber Alexandra Emsmann 

65207 Wiesbaden - Naurod – Fondetterstraße 4 
 

06127 – 98 68 990 

 
Montag: Ruhetag 

Dienstag: 17:00-22:00 Uhr 
Mittwoch bis Sonntag: 

11:00-14:00 und 17:00-22:00 Uhr 
  

Hauslieferung: 17:30-21:45 Uhr 
 

Lieferkostenzuschlag unabhängig vom Bestellwert: 
1,50€ Naurod 

2,50€ Auringen, Rambach, Niedernhausen 
3,00€ Medenbach 

Besonders an Wochenenden und Feiertagen kann es zu 
längeren Wartezeiten kommen, bestellen Sie deshalb bitte 

rechtzeitig telefonisch vor. 


