<i>Salate</i> mit hausgemachtem Dressing <sup>j,c,d,i,n,3</sup> oder		
Essig und Öl		

	Klein	groß
Italienischer Salat: Kopfsalat, Zwiebeln, Käse <sup>g</sup> , Formfleisch-Vorderschinken <sup>1,3</sup> , Tomaten, Ei	€6,50	€8,00
Chefsalat: Kopfsalat, Zwiebeln, Käse <sup>9</sup> , Formfleisch-Vorderschinken <sup>1,3</sup> , Tomaten, Ei, Thunfisch <sup>d</sup>	€8,00	€9,50
Caprese: Tomaten, Mozzarella <sup>9</sup> , Basilikum mit Olivenöl und Balsamico-Essig	€6,00	€7,50
Tomatensalat mit Zwiebeln	€5,50	€7,00
Putensalat: gebratene Putenbruststreifen auf Kopfsalat, Käse <sup>g</sup> , Tomaten, Oliven <sup>13</sup> , Zwiebeln	€8,00	€9,50
Vegetarischer Salat: Kopfsalat, Tomaten, Oliven <sup>13</sup> , Mais, Champignons, Paprika, Zwiebeln	€8,00	€9,50
Griechischer Salat: Kopfsalat, Tomaten, Oliven <sup>13</sup> , Feta <sup>9</sup> , Gurken, Zwiebeln	€8,00	€9,50

### **Schnitzel**<sup>a</sup> Ca 240g mit hausgemachten Soßen

### Alle Schnitzel mit Kroketten<sup>a,g</sup> oder Pommes und Salat

Schnitzel "Wiener Art"	11,50
Jägerschnitzel	12,50
Pfefferschnitzel	12,50
Gorgonzolaschnitzel <sup>g</sup>	12,50
Zwiebelschnitzel	12,50
Paprikaschnitzel	12,50
Rahmschnitzel <sup>a,g</sup> mit oder ohne Champignons	12,50
Schnitzel "da Nico della casa"	12,50
scharfe Soße mit frischen Tomaten, Champignons,	
Zwieholn und Rolognose Sahnosoßog	

### Desserts

Tiramisu <sup>11,a,c,g</sup> hausgemacht, alkoholhaltig	€6,00
Schokoladensouffle <sup>a,c,f,g,h</sup>	€5,00
Nutella-Pizza <sup>a,g,h,f</sup> 24cm mit Wildberrysoße <i>NEU</i>	€7.00

## Extrabeilagen auf Wunsch

Zwiebeln, grüne Peperoni (scharf oder mild), Mais, Paprika, Ananas, Broccoli, Basilikum, Salami <sup>1,2,4</sup> ,Peperoniwurst <sup>1,2,4</sup> , Formfleisch- Vorderschinken <sup>1,2,3</sup> , Champions, Spinat, Ei, Oliven <sup>5</sup> , Artischoken, Sardellen <sup>4</sup> , Kapern	€0,70
Käse <sup>9</sup> , Mozzarella <sup>9</sup> , Gorgonzola <sup>9</sup> , Parmesankäse <sup>9</sup> , Feta <sup>9</sup> , Ruccola, Rinderhackfleisch, Thunfisch <sup>4</sup> , Shrimps <sup>4</sup>	€1,50
Serrano-Schinken, Sucuk <sup>1,3,12</sup> , Salsiccia	€2,00
Knoblauch, Oregano, Chilli	€0,50 gratis
Snacks	

Portion Pommes klein oder groß	€3,50	€4,50
Nicolino-Box: Pommes, Chicken		
Nuggets, Getränk und Geschenk		€5,90
Chicken Nuggets <sup>a</sup> 6 oder 12 Stück	€4,50	€8,00
Panierte Mozzarella-Sticks <sup>a</sup> pro Stück		€1,00
Calamares mit Pommes und Knobi-Dip		€9,50
Panierte Garnelen mit Knobi-Dip		€5,00
Chili Cheese Nuggets mit Dip		€4,50
0 . "	,	

San Benedetto Mineralwasser	0,5 Liter	<b>€</b> 150
Coca Cola <sup>211</sup> , Coca Cola Zero <sup>2,11,6</sup>	1 Liter	
Fanta <sup>2,6</sup> , Sprite, MezzoMix	, Etc.	00,00
Beck's Pils	0.5 Liter	€2 50
Lambrusco Perlwein mild	0,7 Liter	
Italienischer Weißwein trocken	0,7 Liter	
Italienischer Rotwein trocken	0,7 Liter	
reduction of the tree of the t	0,7 =101	07,00

### Zusatzstoffe:

1=mit Konservierungsstoff, 2=mit Farbstoff, 3=mit Antioxidationsmittel, 4=mit Süßungsmittel Saccharin, 5=mit Süßungsmittel Cyclamat, 6=mit Süßungsmittel Aspartam (enth. Phenylalinquelle), 7=mit Süßungsmittel Acesulfam, 8=mit 9=geschwefelt, 10=chininhaltig, 11=cofeinhaltig, Geschmacksverstärker, 13-geschwärzt, 14-gewachst, 15-gentechnisch verändert Allergengennzeichnung:

a-glutenhaltig, b-Krebstiere, c-Eier und Eiererzeugnisse, d-Fisch und Fischerzeugnisse, e=Erdnüsse und Erdnusserzeugnise, f=Soja und Sojaerzeugnisse, g=Milch und Milcherzeugnisse, h=Schalenobst (Nüsse), i=Sellerie und Sellerieerzeugnisse, j=Senf und Senferzeugnisse, k=Sesamsamen, l=Lupinen, m=Weichtiere(Schnecken, Austern, Muscheln, Kalamare), n=Schwefeldioxid und Sulfide Für Druckfehler keine Haftung!



# Das Original seit 1993 in Naurod

Und nun schon in zweiter Generation

Inhaber Alexandra Emsmann 65207 Wiesbaden - Naurod - Fondetterstraße 4

06127 - 98 68 990



Montag: Ruhetag Dienstag: 17:00-22:00 Uhr Mittwoch bis Sonntag: 11:00-14:00 und 17:00-22:00 Uhr

Hauslieferung: 17:30-21:45 Uhr

Lieferkostenzuschlag unabhängig vom Bestellwert: 1,50€ Naurod 2,50€ Auringen, Rambach, Niedernhausen 3,00€ Medenbach

Besonders an Wochenenden und Feiertagen kann es zu längeren Wartezeiten kommen, bestellen Sie deshalb bitte rechtzeitig telefonisch vor.